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TARIEVEN VOOR ‘PRIVATE’ CLIENTEN  

(Wealth cliënten die genieten van de dienst RTO of beleggingsadvies en in deposito bij KBC bank) 

Tarieven in voege vanaf 08/12/2023 – Tarieven BTW incl. behalve indien anders vermeld. 

 

ALGEMENE KOSTEN 

 

MAKELAARSLOON 

 

TARIFERING VAN DE TREETOPFONDSEN 

In de maandelijkse fiches vindt u de kosten die verbonden zijn aan de fondsen.  

Er zijn geen instapkosten verbonden aan actief beheerde fondsen.  

Voor passief beheerde fondsen « TreeTop World ESG Leaders Equity » betaalt u 0,1% instapkosten, die 

verworven zijn voor de fondsen, en 0,05% uitstapkosten, die verworven zijn voor de fondsen. 
 

TRANSFERKOSTEN VOOR EFFECTEN 

 

 

  

Openen rekening GRATIS 

Afsluiten rekening 181,50 EUR 

Bewaarloon GRATIS 

Beheerskosten GRATIS 

Marge op wisselkoers 
Marge inbegrepen in de wisselkoers die werd 

toegepast bij de transactie 

Rekeninguittreksels en elektronische berichten GRATIS 

Makelaarsloon (inschrijving, terugkoop) GRATIS 

Interne transferkosten GRATIS 

Transferkosten voor inkomende effecten GRATIS  

Transferkosten voor uitgaande effecten 60,5 EUR per lijn 
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DIVERSE ADMINISTRATIEVE KOSTEN 

 

 

Het detail van alle kosten (ex post) die van uw rekening worden afgehouden kan bekomen worden op 

eenvoudig schriftelijk verzoek bij uw financieel adviseur of door een e-mail te sturen naar volgend adres:  

info@treetopam.be 

 

Algemene Vergaderingen Deelname aan algemene vergaderingen – Belgische bedrijven 60,50 EUR 

 
Deelname aan algemene vergaderingen – buitenlandse 

bedrijven 
121 EUR 

Reporting Aanvraag van duplicaten (uittreksels, borderellen) GRATIS 

 

Aanvraag van certificaten (Legacy (erfenis), effectenposities, 

cashposities, betaling van dividenden, …) en andere 

rapporten. 

121 EUR/ 

certificaat 

 Eindejaarsoverzicht voor externe audit 302,50 EUR 

 Opzoeking van verrichtingen > 6 maand 121 EUR 

Nominatieve registratie 
Omzetting van effecten in nominatieve registratie 

(aandeelhoudersregister) en omgekeerd 

121 EUR/ 

ISIN 

Taks Bronbelastingcertificaat voor België (JU135) GRATIS 

 
Bronbelastingcertificaat voor Frankrijk, Italië en Canada 90,75 EUR/ 

land 

 
Dienst voor terugvordering van dubbele belasting 121 EUR/ 

ISIN 


